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گزارش: کم فروشی در بازار سلامت
 پس شیطان زمینه رو اینجا هم مناسب دیده.

پاس: بلاتکلیفی بازیکنان، معادلات بازی مقابل حریف 
را بر هم زد

 پس مســتمر بلاتکلیف باشــید تا نتیجه خوب 
بگیرید.

سخنران: مقررات اضافی بر صادرات تحمیل نکنید
 به شرطی که راه های تخلف بازنماند.

مصاحبه: بهترین وقت مراجعه به پزشک
 وقتی که برای تشــخیص بیماری حوصله کافی 

داره.
گزارش: فرار مغزها به دلیل کاهش بودجه پژوهش

 مغز فــرار نمی کنه، میمانه مشــکلات رو حل 
می کنه.

اتحادیه: بنزین 1500 تومانی در توان مردم نیست
 البته به استثنای 70 درصدشون

خطیب: نشــانه ای از انتقال موشــک از یمن به ایران 
نیست

 ولی نشانه های زیادی از تحویل سلاح آمریکائی 
به تروریست ها هست.

شهید: علی آقا می خواست گمنام باشد
 ولی برخی خودشان را به آب وآتش می زنند که 

مشهور شوند.
راهــداری: حمل ونقل کالا بدون اخــذ بارنامه امکان 

ندارد
 شوخی نکن، پس این همه قاچاق چیست؟!

خبر: زلزله تهران یک مانور خوب و زنگ خطری جدی 
بود

 البته زنگ مرگ و قیامت را هم به صدا درآورد.

تلخکخان

در رأی گیری انتخابات شورای استان؛
حمید بادامی نجات نماینده شورای 

استان همدان در شورای عالی 
استان ها شد

سپهرغرب، گروه اســتان ها: عضو و رئیس مرکز 
مطالعات و پژوهش های شورای اسلامی شهر همدان 
به عنوان نماینده شورای اســتان همدان در شورای 

عالی استان ها انتخاب شد.
به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، در 
جلسه انتخابات شورای اسلامی استان همدان که با حضور 
استاندار همدان برگزار شــد، هیئت رئیسه شورا برای مدت 
یک ســال و نمایندگان شورای اســلامی استان در شورای 

عالی استان ها انتخاب شدند.
اســتاندار همدان در این جلســه با تبریک و تســلیت 
شــهادت جانباز سرافراز »علی خوش لفظ« و آرزوی قبولی 
تلاش های وی در راه جهاد و شهادت، گفت: شوراهای شهر 

و روستا باید امانت دار امانت مردم باشند.
محمدناصر نیکبخت با بیان اینکه نمایندگان شــوراهای 
شــهر و روستای اســتان باید در شــورای عالی استان ها از 
حق اســتان دفاع کنند، گفت: نمایندگان استان در شورای 
عالی استان ها باید با شورای استان های دیگر برای پیگیری 

مسائل مشابه در تعامل باشند.
نیکبخت گفت: امیدوارم به گونه ای عمل شــود تا استان 
همدان که اولویت آن گردشگری است و بین المللی می شود، 

بتواند از این مزیت بهره مند شود.
وی خطاب به اعضای شورای استان همدان عنوان کرد: 
در ایجاد شــرایطی که شهرداری در اشــتغال و تولید باید 

اثرگذار باشد، مؤثر واقع شوید.
اســتاندار همدان با بیان اینکه وظیفه شما فقط نظارت 
برساخت و ساز نیست و باید در مسائل اجتماع، فرهنگی و 
مسائل زنده شهر که نشــاط و محیط زیست آن مهم است، 
نیز نقش مؤثر داشته باشید، گفت: نمایندگان شورای استان 

باید در شورای عالی استان ها مؤثر عمل کنند.
نیکبخت خطاب به اعضای شورای استان تأکید کرد: در 
شورای حل اختلاف هم مؤثر ورود کنید و نظرات بارز باشد. 
وی بابیان اینکه امیدواریم با کمک همه مسئولان توفیق 
کســب کنید، گفت: سعی کنید از مدار قانون خارج نشوید 

تا استان آسیب نبیند.
گفتنی اســت؛ با آراء اعضای شــورای اســلامی استان، 
غلامی نماینده شهرســتان فامنین به عنوان رئیس شورای 
اســلامی اســتان همدان و حمید بادامی نجــات و جمال 
حجتی به عنوان نمایندگان شــورای اسلامی استان همدان 

در شورای عالی استان ها برگزیده شدند.
همچنیــن در این رأی گیــری شــیرمحمدی نماینده 
شهرســتان همدان به عنوان نائــب رئیس و حمدالله مرادی 
نماینده شهرســتان اســدآباد به عنوان نماینده شورای حل 

اختلاف استان انتخاب شدند.

خبــر

استانها
sepehr.ostanha@gmail.com

استاندار همدان:

یکسومهزینهپارکشدنتپهپیساراپرداختمیکنم

استاندار  اســتان ها:  گروه  ســپهرغرب، 
همدان با بیان اینکه کاربری تپه پیسا تبدیل 
به پارک شــود، گفت: یک ســوم هزینه را 

پرداخت می کنم.
محمدناصر نیکبخت روز گذشــته در شــورای 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر اســتان، با تسلیت 
و تبریک شــهادت »علی خوش لفظ« و اشــاره به 
اهمیت مبارزه با مواد مخدر و آسیب های آن، اظهار 
کرد: مبارزه با مواد مخدر از جمله پنج آسیب مورد 
تأکید مقام معظم رهبری است که بیشتر جوانان را 

مورد هدف قرار داده است.

وی با تقدیر از شــدت و سرعت اقدام فرماندهی 
انتظامی اســتان در جمع آوری معتادان متجاهر و 
توزیع کنندگان مواد مخدر در تپه پیسا، بیان کرد: 
طرح با ســرعت و با همکاری همه دســتگاه ها از 
دادگســتری، اطلاعات، نیروی انتظامی، شهرداری، 
بهزیستی و علوم پزشــکی در دو تا سه نوبت اجرا 

شد.
وی با بیان اینکه در صورتی حسن طرح تبدیل 
به قبح خواهد شد که کار را بعد از مدتی رها کنیم، 
افزود: خواهش من از همه دست اندرکاران این است 
که طرح مســتمر،  دائمی و همیشگی اجرا شود تا 
محیط تغییر کند؛ پیشنهاد شــهرداری در تبدیل 

تپه پیسا به پارک نیز جالب است.
نیکبخــت ادامــه داد: باید تغییــر کاربری این 
منطقه به پارک توســط شــهرداری انجام شــود؛ 
یک سوم هزینه تبدیل شــدن این منطقه به پارک 
را می دهم، ســریع تر این اقدام انجام و تپه پیسا را 

صاف کنید.
وی بــا تقاضــا و تأکید از مدیرکل بهزیســتی 
خواســت در مورد ماده 16 هرجــا کمپ دارند در 
اختیار اجرای طرح جمع آوری معتادان قرار دهند، 
یادآور شد: نگویید جا کم داریم به هیچ عنوان این 

حرف ها از شما قابل پذیرش نیست.

نیکبخــت خطاب به مدیرکل بهزیســتی اظهار 
کرد: اگر کمبود اعتبار، مــکان و... دارید بگویید و 
پیش بینی جا را از الان داشــته باشــید و اگر توان 
ندارید نیز بگویید؛ برای من قابل پذیرش نیســت 
اگر بگویید ماده 16 جا ندارد و هیچ عذری پذیرفته 

نیست.
اســتاندار همدان با اشــاره به انجــام چند کار 
اساسی در مبارزه با مواد مخدر در استان، بیان کرد: 
صاف کردن تپه پیســا طی این هفته، آماده سازی 
کمــپ دوم و تجهیز آن و اســتفاده از کمپ های 
شهرســتانی با بررســی انجام شــود و بگویید در 
صورتی که نمی توانید در خصوص کمپ های مراکز 

ماده 16 نمی توانید بگویید تا فکری کنم.
وی خواستار ادامه مراقبت و جمع آوری مستمر 
در تپه پیسا شد و افزود: تا 10 روز هر روز سرکشی 
و جمع آوری ادامه داشــته باشد و بعد از این مدت 
نیــز یــک روز در میان این اقدام صــورت گیرد تا 
از تجمــع دوباره معتادان متجاهــر در این منطقه 

جلوگیری شود.
استاندار همدان در پایان خواستار ارائه گزارش 
اقدامات انجام شــده به معاون سیاسی امنیتی شد 
و ادامــه داد: با وزارت کشــور نیــز صحبتی برای 
اختصــاص اعتبار به ایجاد پــارک و افزایش کمپ 

ماده 16 باید داشته باشیم.
دبیر شــورای هماهنگی مبارزه بــا مواد مخدر 
اســتان همدان نیز در این جلســه بررســی طرح 
کرامت در استان را از دســتورات جلسه دانست و 
اظهار کرد: برابر اقدامــات صورت گرفته مقدمات، 

نیازها و تنگناهای طرح کرامت آماده شد.
سید رسول حسینی با تأکید بر اینکه اعتبارات 
پرداختی ســال گذشته و امســال در حوزه مبارزه 
با مــواد مخدر احصــا و در اختیار دســتگاه های 
استانی قرار گرفت، بیان کرد: طبق تأکید استاندار 
بر افزایش تسهیلات ارائه شــده به بهبودیافتگان، 
تسهیلات از 10 میلیون تومان به 15 میلیون تومان 

افزایش یافت.
وی در ادامه افزود: در بحث ارائه تســهیلات به 
بهبودیافتگان باید حداقل 6 ماه تا یک سال از پاکی 

بهبودیافتگان در مراکز سپری شده باشد.
وی با اشــاره به انعقاد تفاهم نامه به منظور ارائه 
آموزش به بهبودیافتــگان و خانواده های آنها برای 
تســهیل در ارائه تســهیلات به آنها، افــزود: برای 
آموزش بهبودیافتــگان و خانواده ها تفاهم نامه ای با 
فنی و حرفه ای استان منعقد شده و به خانواده های 

آنها نیز در بخش خصوصی آموزش ارائه می شود.
حسینی با اشاره به برگزاری نشستی با فرماندار 

ملایر، تصریح کرد: در آن جلسه مقرر شد علاوه بر 
ارائه تســهیلات 10 و 15 میلیــون تومانی از بانک 
کارآفرینی، بهزیســتی نیز 20 میلیون برای ایجاد 

اشتغال به بهبودیافتگان واجد شرایط ارائه دهد.
وی به انعقاد تفاهم نامه دیگری با کارآفرینان به 
منظور ایجاد اشتغال برای بهبودیافتگان، ادامه داد: 
تســهیلات و حمایت های لازم نیز از کارآفرینان در 

این خصوص انجام خواهد شد.
دبیر شــورای هماهنگی مبارزه بــا مواد مخدر 
اســتان همدان در ادامه خاطرنشان کرد: حرکتی 
عظیمی در ناامن کردن تپه پیسا و سایر مناطق از 
پشت منطقه سیفی آباد برای معتادان ایجاد شده و 
128 نفر از معتادان متجاهر طی دو تا ســه روز از 

تپه پیسا جمع آوری شدند.
وی با ارائه دو پیشنهاد در خصوص تپه پیسا به 
منظور کاستن دسترســی معتادان متجاهر به این 
منطقه، یادآور شــد: با فنس کشی و تخریب برخی 
اماکن در این منطقه با کمک شــهرداری، می توان 

دسترسی معتادان متجاهر را کاهش داد.
وی در پایان با اشــاره به همکاری دستگاه های 
مختلــف در امر مبــارزه با مواد مخدر در اســتان، 
گفــت: طی مدت پنج ماه با دســتگاه های مختلف 

تفاهم نامه هایی تنظیم شده است.

جانشین سازمان بسیج مستضعفین گفت:

شهیدخوشلفظعارفانهزندگیکرد،صادقانهجنگیدوعاشقانهبهدیدارخداشتافت
شهید علی خوش لفظ گمشده ای بود که ما آن را نشناختیم

ســپهرغرب، گروه اســتان ها: جانشین 
این شهید  سازمان بسیج مستضعفین گفت: 
صادقانه  کــرد،  زندگی  عارفانه  والامقــام 
جنگید و عاشــقانه به دیدار خدا شتافت و 
برای رضای  فقط  تمام طول عمر خــود  در 
خداوند متعال قدم برداشــت و هیچ وقت از 

او غافل نشد.
علی فضلی در مراســم بزرگداشت سردار شهید 
علی خــوش لفظ که روز گذشــته در حســینیه 
امام خمینی همدان برگــزار گردید، گفت: حضور 
چشــم گیر، تکلیف مدارانه و پرشور مردم در مراسم 
تشــییع آن بزرگوار در تهــران و همدان همچنین 
مراســم ســوم و بزرگداشــت شــهید خوش لفظ 
نشان دهنده مردمی است که قدردان نظام، رهبری 

و خانواده معظم شهدا هستند.
وی در ادامه با تاکید بر اینکه جایگاه این شهید 
در میان مردم به خاطر مجاهدت خالصانه او اســت 
افزود: شــهید خوش لفظ خود یار شهیدان بزرگی 
چون همدان، متوســلیان، مظاهری و چیت سازیان 

بود.
این مقام مســئول در ادامه عنوان کرد: شــهید 
خوش لفظ و دیگر شــهدا حــق بزرگی بر گردن ما 
دارند آن ها متدین و بزرگوارانه در مســیر انقلاب و 

دفاع مقدس مجاهدت ها کرده اند.
جانشین ســازمان بسیج مســتضعفین با بیان 
اینکــه شــهید خوش لفظ 11 مرتبه مجروح شــد 
خاطرنشان کرد: در عملیات کربلای پنج هم دچار 

مجروحیت شیمیایی شد.
فرمانده دوران دفاع مقدس شهید خوش لفظ را 
الگویی دانســت که از امامین انقلاب و بزرگان این 

شــهر و دیار چون آیت الله شــهید مدنی به یادگار 
مانده است، و اظهار داشــت: کتاب "وقتی مهتاب 
گم شد" کانون تربیتی برای نسل امروز و نسل های 
آینده است و توانسته روایت های انقلاب را به خوبی 

برای نسل جوان بیان کند.
وی ادامه داد: شــهید خوش لفظ به نویســنده 
کتاب می گوید دو شــرط بــرای روایت کتاب دارم 
اول اینکه جز برای رضایت خدا نوشته نشود و دوم 
اینکه روایات از همرزمان پرسیده شود و تایید شده 

و بعد چاپ شود.
فضلی با اشــاره به اینکه شــهید خوش لفظ در 
معامله با خدا کم نگذاشت، گفت: این ایام مصادف 
است با سی و یکمین سالگرد عملیات های کربلای 
چهار و پنج، این شــهید والامقام همه داشته های 
خــود را در راه خداوند متعــال بدون کوچک ترین 

چشم داشتی تقدیم کرد.
وی در ادامه گفت: ســال 65 در سوم دی و 31 
ســال پیش فرزندان عزیز امــام)ره( در قبال کار و 
زحمــت 6 ماهه به ویژه فرزندان عزیز در تخریب و 
اطلاعات، شناسایی را به خوبی انجام دادند و آماده 
عملیات شــدند اما آزمون بزرگی در شب عملیات 
پیش آمد و در ساعت های اول بدون هیچ دستاوری 
با دادن شهدا و مصدومین با عدم فتح روبرو شده و 

دستور برگشت داده شد.
فضلی افزود: یک لشگر شکست خورده و ناتوان 
چگونه می توانســت حمله مجدد داشــته باشد اما 
چون کار بــرای خدا بود فرزندان امــام)ره( چون 
شــهید "خوش لفظ" در روز چهارم جلســه ای با 
حضور همه فرماندهان در قرارگاه خاتم الانبیا )ص( 

تشکیل دادند و دلایل شکست بررسی شد.

وی گفت: امام)ره( فرمودند ما برای ادای تکلیف 
آمده ایم و شکســت و پیروزی معنا ندارد و فرمان 
دادنــد عملیات بعــدی کربــلای 5 در جغرافیای 
شلمچه انجام شد و فرماندهان همه اعلام آمادگی 
کردنــد. در این عملیات حتی یــک نفر نیز وجود 
نداشــت که نخواهد در کربلای 5 شــرکت کند و 
همه بر عهد و میثاق خود با امام)ره( پایدار بودند و 
سختی ها و مشقت ها و زحمات 6 ماهه کربلای 4 را 
فراموش کردند و برای عملیات جدید آماده شدند.

وی بیان کرد: وقتی در ســالروز میلاد حضرت 
زینــب )س( اعلام کردند که امام)ره( خواســته اند 
عملیات دیگــری انجام دهیم، به رزمندگان گفتیم 
که جبهه ما داوطلبی است و آمدن و رفتن و ماندن 
داوطلبانه اســت و اگر کسی می خواهد برود مانعی 
ندارد اما همه ماندند و شجاعانه در عملیات شرکت 

کردند.
جانشین بسیج مستضعفین در ادامه عنوان کرد: 
این شــهید والامقام عارفانــه زندگی کرد، صادقانه 
جنگید و عاشــقانه به دیدار خدا شتافت و در تمام 
طول عمر خود فقط برای رضای خداوند متعال قدم 

برداشت و هیچ وقت از او غافل نشد.
فضلــی در پایان از همــدردی و همیاری مردم 
اســتان همدان در زلزله کرمانشــاه قدردانی کرد 
و افــزود: درود و ســلام خداونــد بر شــما باد که 
در ســاعات اولیه بعــد از زلزلــه در منطقه حاضر 
و کمک هــای بی وقفــه ای را داشــته اید، در بحث 
کمک رســانی به زلزله زدگان کرمانشاه همه از هم 
سبقت می گرفتند که استان همدان از همه بیشتر، 

سبقت گرفت و پیش تاز بود.

     شهید علی خوش لفظ گمشده ای بود 
که ما آن را نشناختیم

معاون نظــارت و هماهنگی در سیاســت های 
اقتصادی معاون اول رئیس جمهور گفت: شهید علی 
خوش لفظ گمشــده ای بود که ما آن را نشناختیم، 
امــروز هم بین ما کم نیســتند امثال علی ها که ما 
آنان را نمی شناســیم و خیلی راحت از کنارشــان 

عبور می کنیم.
علــی آقــا محمدی با اشــاره به اینکه شــهید 
خوش لفــظ در کتاب »وقتی که مهتاب گم شــد« 
صادقانــه همه عرصه های زندگی اش را بازگو کرده، 
گفت: تقاضای من از همه این است که کتاب شهید 
خوش لفظ را حداقل یک بار هم که شــده بخوانید، 
چون آن قدر نکات ریز و کلیدی در آن نهفته است 

که باید کتاب درسی شود.
دوست و هم رزم شــهید در ادامه عنوان کرد: 
اگر می خواهید نذر کنید و حاجتی دارید بر ســر 
مــزار علی بروید که دســت او باز اســت، کتاب 
شــهید را بخرید و بــه  عنوان نــذر فرهنگی به 
نوجوانــان هدیه دهید که علی بــزرگ، عظیم و 

کم نظیر بود و هست.
آقا محمدی با بیان اینکه شــهید خوش لفظ تا 
آخریــن لحظه روی پای خود ایســتاد، اظهار کرد: 
این شــهید مرد بزرگ و با آبرویی بود از هیچ کس 
انتظاری نداشــت، همیشــه می گفت روزی نرسد 
که در قبال کارهایی کــه در راه رضای خدا انجام 

داده ایم چشم داشتی داشته باشیم.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با توجه به 
اینکه عزت راه شهدا را علی ایجاد کرد، گفت: امروز 
در اینجا خداوند متعال را قسم دهیم به  حق شهدا 

که شــهادت را هم روزی و نصیب مــا گرداند، در 
دنیایی که جز روی رفاقت خدا نمی شود، روی هیچ 

رفاقتی حساب کرد.
آقا محمدی با اشاره به اینکه رفیق بودن ویژگی 
بارز شــهید خوش لفظ بود، خاطرنشان کرد: شهید 
راســت گو بود، رازدار، جوانمرد، بخشنده، اهل نماز 
شب و ذکر، توسل و گریه بر اباعبدالله حسین )ع(، 
رفیقــی بود که با نود نفر از رفقای خود عقد اخوت 
بســته بود اهل غیبت کردن نبــود، توکل بر خدا 
داشت، ســربار دیگران نبود و دست درازی به مال 

دیگران نمی کرد.
وی در ادامه افزود: علی خوش سیرت، خوش راز، 
خوش درد، خوش خنده، خوش پناه، خوش حساب، 
خوش دعا، خوش قــول، خوش  روزی، خوش بین و 

خلاصه کلام خوش لفظ بود.
هــم رزم شــهید بــا بیــان اینکه شــهید در 
پانزده ســالگی نام خود را تغییر می دهد، بیان کرد: 
علی بیش از 15 سال نداشته که با همین سن کم 
به شــناخت امیرالمؤمنین علی )ع( می رسد از آن 
زمان بــه بعد از مادر خــود می خواهد که به همه 
فامیل اعلام کند که نام او دیگر جمشــید نیست و 

همه او را علی صدا کنند.
آقا محمدی در پایان با بیان به اینکه برای علی 
باید مصیبت امام ســجاد )ع( را خواند، اظهار کرد: 
امام ســجاد )ع( در روز عاشــورا، سرهای جداشده 
دید، بدن های پاره پاره دید، اســیری و بی احترامی 
به اهل بیت)ع( دید، شــهید علی خوش لفظ هم در 
عملیات های گوناگون ســرهای جداشده، بدن های 
پاره پاره بســیار دید و به جمــع آوری و دفن آن ها 

پرداخت.
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